cuatrocientas cincuenta y sels (3,456) acciones ordinarias y nominativas de un valor nommal de 

un dólar de los Estados Unidos de América (USD1.00) cada una, pagadas en un cien por ciento 

y con derecho a igual número de votos; la señora PAULA LOURDES ANDRADE MOLINA, por 

sus propios y personales derechos, propietarta de tres mil doscientas cuarenta (3,240) acciones 

ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América 

(USD1.00) cada una, pagadas en un cien por ciento y con derecho a igual número de votos; el 

señor JOSÉ ANTONIO ANDRADE MOLINA, debidamente representada por el señor Juan